Комитет имущественных и земельных отношений Администрации Ординского муниципального района

Протокол № 2
заседания комиссии по рассмотрению поступивших заявлений на право заключения договора аренды земельного участка размещенного на официальном сайте в сети «Интернет»  22.08.2018.
с. Орда                                                                                                                «27» сентября 2018 г.

Председатель                                                                                                        Л.Н. Запивалова

Секретарь комиссии:                                                                                           Н.В. Кушнаренко

                                                                                                                               С.В. Корягина

Члены комиссии:
      Н.С. Шляпникова

                                                                                                                               И.Н. Кобелев

                                                                                                                               И.Г. Желтышева

                                                                                                                               А.С. Новокрещенных

       Провела заседание комиссии по рассмотрению поступивших заявлений от граждан на земельный участок, который официально опубликован в сети «Интернет» от 22.08.2018 года и на сайте торги № извещения 220818/10463626/02, Лот № 2.
Выступил председатель комиссии:  Запивалова Л.Н.
В комиссию по лоту №2 -земельный участок, общей площадью 137 кв.м., с разрешенным использованием: Для иных целей (торговля), расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Пермский край, Ординский район, с. Ашап, в 143 метрах на запад от детского сада, с кадастровым номером 59:28:0010101:889, сроком на 1 год, на участие в аукционе заявлений не поступало.
Заслушав выступление председателя комиссии Запивалову Л.Н., комиссия  решила:
Признать аукцион по лоту №2 – земельный участок, общей площадью 137 кв.м., с разрешенным использованием: Для иных целей (торговля), расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Пермский край, Ординский район, с. Ашап, в 143 метрах на запад от детского сада, с кадастровым номером 59:28:0010101:889, сроком на 1 год, признать не состоявшимся.
Председателя комиссии                                                    ____________________  Л.Н. Запивалова
Секретарь комиссии                                                           ____________________  С.В. Корягина
Члены комиссии:                                                               ___________________   Н.В. Кушнаренко

                                                                                             ____________________ Н.С. Шляпникова
                                                                                              ____________________ И.Н. Кобелев
                                                                                                                  ___________________ И.Г. Желтышева

                                                                                               _______________ А. С. Новокрещенных